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GRUPO FORO VIRTUAL APELLIDOS NOMBRES CEDULA CORREO ELECTRONICO SKYPE

ENVIÓ CORREO DE 
PRESENTACIÓN

A TODO EL GRUPO
PERFIL-VIDEO

FORO VIRTUAL BLOGS NOTA FINAL
GRUPO DOCE Abril de Camelo Flor Angela 14264086 florangelaabril@gmail.com flor.abril3
GRUPO TRECE Acevedo Rojas Glensy Teresa 13708695 glensyacevedo@gmail.com glensy.acevedo
GRUPO DOS ACOSTA SANTAMARIA WENDY STEFANI 24931547 wendystefani11@gmail.com wendyacosta11 9
GRUPO UNO ADARMES SEGOVIA EDDY YELIPZE 14502947 eddyadrames1978@gmail.com eddyyeli@hotmail.com 9
GRUPO ONCE Aguilar de Casanova Neida Yolimar 9345152 aguilarneida934@gmail.com yolimar_1679
GRUPO QUINCE Angulo Pinilla Lennys Johanna 14985277 johannaangulo05@gmail.com johanna.angulo23 9
GRUPO SIETE APARICIO BAYENt MARISOL 12631086 mapariciobayen@gmail.com mapariciobayen@gmail.com 10
GRUPO OCHO araque Salcedo maria dayana 18991167 mariad.araque@gmail.com mariadayana2618 8
GRUPO DIEZ Arellano Castrellon Yrlet Johana 13349216 yrleny1@gmail.com yrlet.arellano1 9
GRUPO ONCE ARELLANO GARCIA ELIXABE 13145746      elixabe75@gmail.com garciaelixabe@hotmail.com
GRUPO ONCE Arellano Monsalve Luisana Liseth 16745714 luisarellanomonsalve@hotmail.com monsalve
GRUPO NUEVE Arellano Pernia Karen Solymar 19975920 arellanokarensolymar@gmail.com karenarellano_193@hotmail.com 7 8
GRUPO QUINCE ARIAS SASTOQUE KARLA ROSANA 16.122.331 karlaariassastoque@gmail.com karlaarias03@gmail.com 8 8
GRUPO SEIS Barragan Contreras Julisa Andreina 17811519 julisaandreina@gmail.com julisaandreina 9 9
#ERROR! Barrios barrios Liliana Carolina 16989642 Barrios2.liliana@gmail.com Liliana.barrios23 8 8
GRUPO QUINCE Berbesi Hernandez Anggi Mariana 20624660 marianaberbesi92@gmail.com
GRUPO OCHO Berrios Mora Brenda Desiree 17274592 brendaberriosmora@gmail.com brendaberrios2 8 8
GRUPO OCHO berrios mora astrid de los angeles 19531992 astridberrios027@gmail.com astridberrios2
GRUPO CINCO Buenaño Jaimes Tauly del Rosario 17811682    taulyjaimes061929@gmail.com 8 9
GRUPO SEIS Bustos Chacon Keyla Herminia 14099869 keylahbustosc@gmail.com keylabustoschacon 9
GRUPO SIETE CARDOZO ZAMBRANO CARLOS MARCOS 17811670 carlosmarcoscardozo1986@gmail.com carmarcar123456
GRUPO SIETE CARDOZO ZAMBRANO CARLOS ALBERTO 15990484 carlosalberto1983@gmail.com albertocz1983
GRUPO OCHO carreño lozano Darcy Daniela 19878691 marlenemama0173@gmail.com daniela011905@hotmail.com 9
GRUPO SEIS Carrero Cardenas Leinary Del Valle 17812674 carreroleinary@gmail.com leinary.carrero
GRUPO SEIS Carrero Davila Maria 4953106 mariacarrerodavila@gmail.com mariacarrerodavila 9 8
GRUPO ONCE carrero de florez leyda desiree 21766644 carreroflorez@gmail.com docente_carrero@hotmail.com
GRUPO CATORCE Carrillo JHON WILDDER 15538948 jhoncarrillo2505@gmail.com jhon.carrillo37 8

Carvajal franklin Rolando 13891605 franklincarvajal01@gmail.com franklincarvajal1 9 9
GRUPO SIETE CARVAJAL GRANADOS JESSIKA ANDOHELLY 14502450 jessi23828@gmail.com jessika.carvajal3 7 9
GRUPO OCHO Casique Castro Oscar Giobanni 9228669 giovannioscar870@gmail.com oscar.casique2015 9 9
GRUPO DOCE Casique Cazar Yuderkyz Fihorella 19540640 yuderkyzita@gmail.com yuderkyzcasique 9 9
GRUPO SIETE Castillo Aguilar Brisa Milena 14708905 milenadalery@gmail.com milenadalery 8
GRUPO QUINCE Cedeño Rojas urvana Josefina 8.951.025 urvana2012@gmail.com urvana1956
GRUPO SEIS CEGARRA SANGUINO EIRA 16541040 eiracegarrasanguino@gmail.com eira.cegarra 8
GRUPO CUATRO Chacon de Valero Jenny Karina 16779746 jekany85@gmail.com jennykarina29 9
GRUPO TRECE Chacon Garzon Ana 17932995 virginigarzon19@gmail.com anavirginiachacon 9
GRUPO UNO CHACON MONSALVE JUAN MANUEL 16983322 juanchacon827@gmail.com juan.manuel.chacon.monsalve 7 8
GRUPO UNO CHINOSME CHACON EDWARD ANTONIO 19135682 edwardchinosme@gmail.com edwardchinosme 8 7
GRUPO DOCE COLMENARES CASTRO YELITZA COROMOTO 14941434 uniyelita@gmail.com yelitza.castro3
GRUPO DIEZ Y SEIS Colmenares de Flores Bethsy Sullaima 12631513 behtsycolmenares@gmail.com behtsycolmenares
GRUPO OCHO Colmenares de Perez Mileccy Andreina 17220303 colmenaresmileccy@gmail.com mileccycolmenares 9 8
GRUPO UNO COLMENARES ROMERO YEINE ALEJANDRA 14368843 yeine28@gmail.com alejayc@hotmail.com 7
GRUPO TRES colmenares urbina doris yudith 20426325 dorisyudith2@gmail.com
GRUPO DIEZ Contreras Luz Karin 14503501 ckarin20@gmail.com ckarin20 8
GRUPO DIEZ Contreras Taly Alcira 11507990 thalicita262817@gmail.com taly.talicita 7 7
GRUPO CUATRO Contreras Mendez Maria Liliana 16721260    lili15gabriel@hotmail.commarialilicontreras@gmail.com mlilicontreras23 9 9
GRUPO DOCE contreras ortiz mariluz 16343102     mariluzcontrerasi84@gmail.com mariluzcontreras1984@hotmail.com 7
GRUPO DIEZ Y SEIS contreras ortiz mariluz 16343102 mariluzcontreras84@gmail.com mariluzcontreras1984@hotmail.com
GRUPO OCHO CONTRERAS ROA MARIA EULALIA 9353465 mariacontrerasroa80@gmail.com Maria.contreras648 9 8
GRUPO QUINCE Corona Beltran Yasmin Aracelys 13640588 yasminaracelys@gmail.com yasminaracelys@gmail.com 8
GRUPO DIEZ Correa Guerrero Leonardo 88258602 ingleonardocorreaguerrero@gmail.com japonmagister@yahoo.es
GRUPO ONCE Cuartt Sanchez Maryori Consolacion 19597201 maryoricuartt@gmail.com maryori.cuartt1 8 9
GRUPO DIEZ Y SEIS cumalo tovar glendys yeltza 16487687 yejene20@gmail.com yejene20@gmail.com 7
GRUPO SIETE DA SILVA RAMIREZ MARY HELENA 19877164 meyry9004@gmail.com dasilva0704 7
GRUPO DOS DELGADO CHACON DEISY CAROLINA 19977460 deisycarol.1610@gmail.com deisycarol.1610 10 9
GRUPO UNO DELGADO CHACON KARINA DEL CARMEN 18161388 karina2cd@gmail.com
GRUPO DOS DELGADO MONSALVE RAMIRO ALEXIS 19135507 delgadoalexis46@gmail.com Delgadoalexis46@gmail.com 8 9
GRUPO SEIS Delgado Romero Kenia Noiravi 16228001 keniakd08@gmail.com keniakd08 9 9
GRUPO NUEVE Depablos Parada Yohana Katherine 19384407 yohakatherine@gmail.com yohakatherine 9 9
GRUPO DOCE Diaz Contreras Mario Eduardo 13442663 marioeduardodiazcontreras@gmail.com maregua@gmail.com
GRUPO OCHO diaz de manjarres wuendy yolimar 12974791 wuendm.jjj@gmail.com wuendyyolimar2330 8
GRUPO OCHO DMYTREJCHUK GIL PAULINA MERCEDES 10011098 dmytrejchukp@gmail.com paulina.dmytrejchuk 9 9
GRUPO TRECE Flores Bran Nayla Jhanneth 18091487 naylajfloresb@gmail.com naylajfloresb@gmail.com
GRUPO SIETE florez casique ambar yenire 17861030 yenire_florez@hotmail.com yenireflorez87@gmail.com 9
GRUPO CINCO Galaviz Xiomara del Carmen 18880844 xiomara.galaviz@Gmail.com xiomara.galaviz1 8 8
GRUPO TRES Gamba Orozco Mally Caroll 15.989.110 llymaroca77@gmail.com madagaby 9 7
GRUPO CUATRO Garcia Duran Yelitza Carolina 9349348 carolgar77@gmail.com carolgar771 8
GRUPO DOS GARCIA IBARRA MIGBER JOSE 14255398 gmig015@gmail.com migber.garcia 9 9
GRUPO CINCO GARCIA MOLINA JOSÉ JEANKELLY 18419154 jeankellygarcia@gmail.com jeankellygarcia@gmail.com 8 8
GRUPO CUATRO García Rangel Yadelsy Nakarith 14903994 yadeiber2010@gmail.com yadeiber2010@hotmail.com 9 8
GRUPO OCHO garcia tapias monica nadesla 15585283 moni.23.nades@gmail.com monik_prof@hotmail.com 8 8
GRUPO NUEVE Garcia Villamizar Dubraska Natacha 20425169 dubraskagarciav@gmail.com dubraskagarcia14 8 8
GRUPO QUINCE Garcia Vivas Katirka 16.611.324 katirkagarcia@gmail.com
GRUPO CUATRO Gomez de Marquez Carmen Susana 16122891 solouniversidadsusana@gmail.com solounisusana 9 9
GRUPO ONCE Gomez Diaz Andrea Katerine 23172595 andreagomezdiaz31@gmail.com andreagomezdiaz31@gmail.com 8 8
GRUPO QUINCE Gomez Sanchez Egley Cipriano 19.878.216 gomezsanchezcipriano@gmail.com casanova00745@hotmail.com 8
GRUPO DOS Gomez Uribe Yasmin Victoria 14602580 gomezyasmin941@gmail.com camivy1 8 7
GRUPO CINCO GOMEZ URIBE LUZ MARINA 14606863 luzmarigu28@gmail.com luzmari270
GRUPO DIEZ Y SEIS Gonzalez Molina Kemberly Isamar 21419359 kemberly_13@hotmail.com kemberlygonzalez371@gmail.com
GRUPO NUEVE Gonzalez Valero Luzmila Annhays 20533683 Anaisgonzalezvalero@gmail.com
GRUPO SIETE Guerrero Cardenas Teresa Yesmar 19878723 teresa3022@gmail.com teresa.guerrero10 8 8
GRUPO DIEZ Guerrero Montoya Kemberlynn Dubraska 19777569     dubraska9991@gmail.com dubraska9991@gmail.com 7
GRUPO OCHO GUERRERO SANCHEZ CARMEN ELENA 17107312 melena271285@gmail.com MeleAlana2705 9 8
GRUPO CINCO Hernández de Zambrano Luz Marina 10166695 jesuedu08@gmail.com luzmarina2837 7
GRUPO TRES Hernandez Hernandez Ana Orlanda 9246604 anilanda67@gmail.com anilanda_14@hotmail.com 9 8
GRUPO TRECE Hoyos Benavides Milagros Eliana 16258749 mhoyosbenavides@gmail.com milibaby1@hotmail.com
GRUPO SEIS JAUREGUI SIERRA LUZ CELESTE 14152415 luzceleste.js@gmail.com celestejaureguis 9
GRUPO DIEZ Y SEIS jimenez de uribe francy coromoto 11499998 francysjimenez5@gmail.com francy.jimenez42
GRUPO UNO LALAMA OCHOA JORGE ANTONIO 10419450 LALAMAJ@GMAIL.COM LALAMAJ1797 7 8
GRUPO ONCE Maestre Zanabria Osmalia Josanny 17580736 josannyangel@gmail.com josannyangel 9 8
GRUPO DOCE Malave Rosales Roxana Karine 15353808     roxanamalave17roxanamalave17@gmail.com 8
GRUPO DIEZ Manrique Lopez Lizbet Carolina 15241588 lizbetmanrique10@gmail.com 8
GRUPO DIEZ Mariño Diaz Javier Alberto 88241135 arquitectojavierm@gmail.com arquitectojm@hotmail.com 10
GRUPO DIEZ Marquez Becerra Yuliana Karoly 16125518 yulianamrqz@gmail.com yuli.sophi
GRUPO NUEVE Marquez de Osorio Silvia 13013275 sil170277@gmail.com silvia.marquez99 9 9
GRUPO TRES MARQUEZ LOPEZ RAFAEL ALBERTO 14100515 solouniversidadrafael@gmail.com solounirafael 9 10
GRUPO TRES Marquez Ramirez Carmen Tibisay 14.042.377 carmentibisay1979@gmail.com tibisaymarquez79 7 8
GRUPO CUATRO Marquez Rosales Leidy Carina 16259951 leycar2006@gmail.com carinaleidy2006 9 9
GRUPO SIETE MARTINEZ ALVAREZ TANIA CAROLINA 12234260 thaniac2212@gmail.com thaniacmartineza 8 8
GRUPO QUINCE martinez yegres johnny arturo 6499802 johnny1968martinez@gmail.com jm.y68 9
GRUPO UNO MEDINA BLANCO WENDY ALEJANDRA 18564248 mima890531@gmail.com wendy.alejandra.medina1 8 9
GRUPO TRES Medina Escalante Aura Mercedes 19596182 auraame88@gmail.com aura_ame_21@hotmail.com 8 8
GRUPO TRECE Medina Obediente Svetlana Selena 9928743 selemedi74@gmail.com svetlana.medina74 7
GRUPO QUINCE Mejia Ochoa nancy carolina 19598930 nmejiaochoa@gimail.com nmejiaochoa@gmail.com
GRUPO TRECE MENDEZ BAUTISTA KAROL ANDREA 20122498 karolandreamendez127@gmail.com 9
GRUPO ONCE Mendez Ramirez Dayanna Netzuley 16408895 netzuley@gmail.com dayannamendezramirez
GRUPO NUEVE Mendez Vivas Angelica Nairoby 17501663 angelicamendez642@gmail.com angelica.nairoby 8 8
GRUPO NUEVE Minaya Cañas Rubi Daniela 17932463 rubicanas@gmail.com daniteffy 8 8
GRUPO CATORCE Molina Moncada Irian Katerli 16693536 katerlimoncada@gmail.com irian..molina
GRUPO TRECE MONCADA PEREZ YANEISI DEL CARMEN 17930909 yaneisimoncadaperez@gmail.com YANEISIMONCADA 9
GRUPO CUATRO MONSALVE VARELA DAFNE MINERVA 16981651 dafne.mine2501@gmail.com mine_1908 9
GRUPO CINCO MONSANTO HERNANDEZ ASTRID MADELEINE 17368822 ass3kity@gmail.com ass3kity1 9 10
GRUPO DIEZ Montagut Barriga Edgar Alberto 13256823 ingedgarmontagut@gmail.com edgarmontagut@hotmail.com 8
GRUPO TRES Montilla Cardenas Julia Janeth 17.645.448 juliamontilla0925@gmail.com juliamontilla28 9 8
GRUPO CINCO montilla contreras lisbeth andreina 19236231      andreina17montilla@gmail.com monandre24 8
GRUPO DIEZ Montoya Ardila Flor Yibely 2100429 flouwer_labebe_17_18@hotmail.com
GRUPO DOS MORA USECHE YULIA MARLEY 16123140 yulia.marley2702@gmail.com yulia.marley2702@gmail.com 10 8
GRUPO NUEVE Morales Albornoz Naivys del carmen 18374181 naivys1407@hotmail.com
GRUPO TRES MORALES BORRERO JOHANA MARILYN 17107700 moralesjohanamarilyn@gmail.com
GRUPO DOS Morales Escalante Franklin Jesus 16259524 franklinjesusmorales@gmail.com franklinj7_8 9
GRUPO NUEVE Morales Sánchez Marianella 12970189 manrimar2006@gmail.com ricmar987
GRUPO CINCO MORALES TELLO ROMEL ARNALDO 15437609    romelm.100@gmail.com romelm.100 9 10
GRUPO CATORCE MORALES VIVAS Yojana Yusbeyt 5644900 luisorlando2210@gmail.com luisorlando2210
GRUPO DOCE moran sanabria maria elisa 19261180 sanabriamaria73@gmail.com sanabriamaria73 8
GRUPO UNO MOROS CARDENAS MEREUMAR LISSETT 18860351 meryyliss@gmail.com
GRUPO DOS MOROS GARCIA YOLY DEL MAR 14217465 yolymoros1530@gmail.com
GRUPO QUINCE moya altuve sharo serbidea 20303263 moya.2220@gmail.com sharip_2011@hotmail.com
GRUPO UNO NIEVES GARCIA RUTH EDITH 14867164 redimida2905@gmail.com ruthedithnievesgarcia 8 8
GRUPO CUATRO Oliveros Molina Maria Isabel 23545502 mariaisabeloliverosmolina@gmail.com nanchi_g@hotmail.com 8
GRUPO CINCO Orozco Chacon Jesus Alberto 14860355 betojaoch@gmail.com jesusalbertoorozcochacon 8 7
GRUPO NUEVE Osorio Toscano Yanela Johanna 18392220 yanelaosorio24@gmail.com yanelaosorio24@gmail.com 9
GRUPO QUINCE Ospina Bobadilla Sintria Yohana 20477820 sintria0811@gmail.com sintria.ospina 8 8
GRUPO DIEZ Y SEIS ostos molina leidys damaris 17875269 leydyostos@gmail.com
GRUPO CUATRO Pabon Chona FRANCY EGRESTENIA 11495401 francypabon73@gmail.com francy.pabon7 10 10
GRUPO TRECE Pacitti Perez Maria Antonieta 12683360 antopacitti732@gmail.com antonieta.pacitti
GRUPO NUEVE Paipa Villamizar Evelyn Rosainy 21003811 rosainy92@gmail.com rosainy11 8
GRUPO DOS Palomba Zambrano Belkis Coromoto 10117514 belkispalomba@gmail.com belkispalomba 9
GRUPO TRECE Parada Gelvez Jenny Carolina 84400506 paradajenny8@gmail.com jennyparada8 9 8
GRUPO DOS PARRA GUZMAN NURIS ZULEIMA 18970539 parraguzmannuriszuleima@gmail.com 8 7
GRUPO CINCO Paz Loaiza Ambar Catherine 14606109 catipaz2809@gmail.com ambar.28091 7
GRUPO UNO PERALES ARAQUE BRENDACAROLINA 16444860 brendacarolinap@gmail.com brenda_carolina_p@hotmail.com 9 9
GRUPO CATORCE Pérez Sandia Germina del Carmen 11300180 germinadelcar33@gmail.com carmensandia1@hotmail.com 8
GRUPO TRECE Pernia Moreno Yaneth Cormoto 13549378 glensyacevedo@gmail.com yanethpernia
GRUPO DIEZ Picon Garcia Maira Alejandra 37331288 ingmairapicon@gmail.com mairaalejandrapicon@hotmail.com
GRUPO ONCE Piedrahita Guerrero Milena 13467558 mpiedrahitaguerrero@gmail.com milenapiedrahita14 7
GRUPO DIEZ pineda yecenia mariela 16788772 pinedaduqueyece@gmail.com yecenia.pineda2 7 8
GRUPO CATORCE PONTE DELGADO DALILAELIZABETH 12813622 daliponte@gmail.com dalimarin15
GRUPO TRES Quintero Varela Maria Mireya 15.076.027 mariaq6448@gmail.com ma21216 7 7
GRUPO CINCO Ramirez Contreras Leydi Mariana 15503053 lmrc.5121982@gmail.com leydimarianaramirezcontreras 8 8
GRUPO CUATRO Ramirez Contreras Karelis Andreina 17028915 karelisramirez86@gmail.com karelisvangogh_17@hotmail.com 9
GRUPO DOS RAMIREZ CORREA KENY JOHANA 23828191 kenyramirezc@gmail.com kenyjohana1 8
GRUPO TRES Ramirez Garcia Blanca Myriam 15157809 blancam2401@gmail.com blancaramirez1997 9 10
GRUPO CUATRO Ramírez Hurtado   Carmen Teresa 9242593 carmenramirezhurtado@gmail.com carmentere68 8 8
GRUPO TRES Ramirez Mora Yoly Mar 10875871 yolymarm1996@gmail.com yolymar1996 9 8
GRUPO SIETE RAMIREZ RAMIREZ VICTOR ALFONSO 23098583 victor140592@gmail.com vramirez1405 7 7
GRUPO DOCE ramirez rincon mayleth alexandra 23137292 maylethalexandrarr@gmail.com maylethrr 9
GRUPO DOCE Ramirez Suarez Dreisy Yeraldin 15353691 dreisyramirezsuarez@gmail.com dreisyr 9
GRUPO UNO RANGEL BONILLA ANDREINA DE LA C. 16778033 arangelbonilla@gmail.com andreina.rangel31 9
GRUPO CUATRO Rangel Estrada Carmen Aracely 8105741 carecare162969@gmail.com carmen rangel 9
GRUPO DIEZ Reyes Carvajalino Lilia Aracely 60359146 ingliliareyescarvajalino@gmail.com liliareyescarvajalino@hotmail.com 
GRUPO NUEVE Rincon Ramirez Katiuska Yasmaira 25020225 katiuskayasmaira@gmail.com rinconk_ty@hotmail.com 9
GRUPO DOCE Rincon Ramirez Isabel 12235877 rinconisabelita3@gmail.com isabel.rincon70
GRUPO TRES Rincones Rodriguez Virginia Anais 183.162.483 viancase.06@gmail.com virginia.rincones1 9
GRUPO SEIS Rivera de Pernia Paola Andrea 22643936 Paola.River11@gmail.com Paola777
GRUPO DIEZ Rivero Castro Ygnabel Milagro 14368756 ygnabel@hotmail.com ygnabel
GRUPO ONCE Roa Niño Carlos José 16259554 carlosjose2815@gmail.com carlosjose3113 9
GRUPO DIEZ Y SEIS Rodriguez Bohorquez Genesis Andrea 24693721 andrea_15_jose@hotmail.com genesisrodriguez088@gmail.com
GRUPO CINCO Rodríguez Nova Daniel Alejandro 14872990 danielnuevo027@gmail.com dar7271 8
GRUPO CINCO Rodriguez paz ingridyorley 17877491 ingridyorley6@gmail.com ingridyorley1026 8
GRUPO DOCE Rojas Rodriguez Rosangela 16983771 rosangelarr838@gmail.com Rosan3108 9
GRUPO DOCE Roman Delgado Yoly  Marian 12972588 yolyroman872@gmail.com maraianroma3402@hotmail.com 9
GRUPO CATORCE Romero Contreras Yojana Yusbeyt 18792994 yojanaromero2013@gmail.com yojana.romero4
GRUPO NUEVE Romero Ibarra Zoila Rosa 22642819 ziolrosa@gmail.com rozoi2006@hotmail.com 8
GRUPO DOS ROMERO MENDEZ ALEJANDRINA DE LA CH. 18762579 chiquiromeromendez@gmail.com chiqui_2411 8 9
GRUPO CATORCE Rondon de Serrano Yudeyka Marielex 15085864 yudeykamarielex@gmail.com yudeyka2
GRUPO CATORCE Rosales Roa 17528530 ericknathsi@hotmail.com
GRUPO DOCE Ruiz Calderon Monica Freymar 15857340 monica123ruiz@gmail.com monicafreymarruizcalderon 10
GRUPO OCHO RUIZ RODRIGUEZ IVON YOHANA 16611192 ivonruiz84@gmail.com 8 7
GRUPO CUATRO SALAS DE PEREZ SOL TERESA 12843131 solsalas2@gmail.com sol.salas8 9 9
GRUPO CATORCE Salas Hernandez Narely Lorena 11113600 narelysalas@gmail.com narelylorena
GRUPO SEIS salazar nieto yorsy maricela 20474362 yorsymsn@gmail.com yorsysalazar2403
GRUPO DOS SALCEDO PERNIA BRILLITH ALEJANDRA 23511095 brillithalejandra@gmail.com brillithalejandra 8
GRUPO CATORCE Salcedo Sanchez Maryanyela 17109133 maryanyelasalcedosanchez@gmail.com maryluzalejandra@hotmail.com
GRUPO SEIS sanchez depablos emily solvey 20060036 emilysanchez1405@gmail.com emilysanchez1405@gmail.com 8 8
GRUPO SEIS sanchez molina Mayra Alejandra 14707115 mayraas2009@gmail.com mayraas2009@gmail.com
GRUPO CINCO SANCHEZ ROZO YELITZA ANGELIC 18721668 lamorenita09111988@gmail.com lamorenita09111988 8
GRUPO NUEVE Sanchez Ruiz       Solandy Andrea 19977733      solandyasanchez@gmail.com solandyasanchez@hotmail.com 9 9
GRUPO CINCO Sanchez Sanabria Yuri Carolina 19359201 sanchesyuri2012@gmail.com sanchezyuri2012 9
GRUPO TRECE Sanchez sanabria John gustavo 5490183 ingjhonsanchezsanabria@gmail.com ingjgss@gmail.com
GRUPO ONCE Sanchez Torres Yurvey Josemary 18959529 yurvy.valencrismar@gmail.com yurvy.valencrismar@gmail.com
GRUPO DOS SANCHEZ USECHE ANA ISABEL 18392271 ysa3088@gmail.com ysa_3025 9 8
GRUPO UNO SANCHEZ UZCATEGUI LUZMARY 17811270 brunopedrom@gmail.com sanchezluzmary 8 8
GRUPO CATORCE Sandia Alviarez Milcy Guillerneth 16541386 milcyzoe03@gmail.com milcysandia@hotmail.com
GRUPO DOCE Sandia de useche Laura Carolina 14417226 sdulaura@gmail.com laurasdu 8
GRUPO ONCE Sandia Medina Mariana de la Consolacion 17678225 mdlac87@gmail.com mdlac_16
GRUPO OCHO SANDOVAL RAMON MARIA ASENEDT 14042885 asenedtsandoval13@gmail.com asenedt13 9
GRUPO SEIS Sandoval Rivera Saida Yamile 17368354 saidasandovalcaicedo@gmail.com saidasandovalcaicedo 8
GRUPO OCHO santaella reveron beatriz josefina 11669916 andreseloysanta@gmail.com beasantaella@gmail.com 8
GRUPO QUINCE Santander de Marquez Saray Mercedes 16.982.274 saraysantander20@gmail.com
GRUPO CUATRO serrada sifontes jesus rafael 17658013 jesusrafaelserrada@gmail.com jesusrafaelserrada@hotmail.com.
GRUPO CATORCE Silva Gamboa Ilia Beatriz 9242937 ilia.silvabea@gmail.com i_bea_silva@hotmail.com
GRUPO DOCE silva jimenez luz damari 17496124 luzsilva990@gmail.com luzsilva990 9
GRUPO QUINCE silva useche karelis liskey 17206153 gisskare26@gmail.com karesilva25
GRUPO TRES Sosa Alviarez Marlon Jose 16.086.370 marlon1998@gmail.com marlonjose55 8 7
GRUPO CATORCE Suarez de Escalante  Karelys Carolina 16611072 karesuarez23@gmail.com karelys.suarez1
GRUPO ONCE Tapias Chacón Madaymar del Carmen 15640109 madaymar1983@gmail.com madaymar51 9
GRUPO QUINCE torres becerra suhayl vanessa 16.125.291 suhayltorresvanes@gmail.com suhayl22@hotmail.com
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GRUPO UNO TORRES QUINTERO LUCY AURORA 20426016 lucyoscar63@gmail.com lucy.torres576 7
GRUPO ONCE Torres Trujillo Yastis Alejandra 19540535 yastistorres22@gmail.com yastis.torres1 8
GRUPO ONCE Urbina Contreras Milene Del Carmen 17219805 milen_2486@hotmail.com
GRUPO SIETE USECHE ZAMBRANO BELKYS ISOLA 5683281 usechezambrano@gmail.com isola0911 9
GRUPO UNO UZCATEGUI CHACON NANCY COROMOTO 18566234 nancyuzcateguioooo@gmail.com nancyu2015 8 8
GRUPO SIETE VALDERRAMA MUÑIZ HEIDY CAROLINA 18353235 hcarol235@gmail.com hcarol-2@hotmail.com 8 8
GRUPO CATORCE Valero Becerra Freddy Maximino 13069752 freddyvalerob@gmail.com freddyvalerob
GRUPO SIETE VALERO DE OVALLES DORIS MALYSABEL 13931740 dorismvm@gmail.com dorisvalero04 7
GRUPO SIETE VARELA AYALA CARLOS YOEL 17107582 carlosyoel.varela@gmail.com carlosyoel.varela@gmail.com 9 8
GRUPO DIEZ varela labrador claudia cecilia 12890071 claudiavarelalabrador@gmail.com 9 8
GRUPO UNO VARILLAS MARQUEZ ZENAIDA COROMOTO 11509769 ZENAIDACVM@GMAIL.COM ZENAIDACVARILLASM@HOTMAIL.COM 9 8
GRUPO TRES Vasquez Mendoza Yorley Xiomara 12.243.401 xioyorvas0003@gmail.com yorleyvasquez 9 8
GRUPO CUATRO VEGA OTERO DENITTZA RAQUEL 19596936 Denittvega23@gmail.com Denittvega 10
GRUPO DIEZ Y SEIS Velasco Garcia Freddy Antonio 9236720 velascogf65@gmail.com
GRUPO TRECE Vera Quintero Daisy Carolina 15990674 anirolay_09@hotmail.com daisyvera30 8
GRUPO TRECE Vera Quintero Yenifer Consolacion 15567609 yenifervera12@gmail.com yenifer.32 8
GRUPO TRECE Vera Quintero Disney Alejandra 15567610 disneyvera37@gmail.com disneyavera 8
GRUPO SIETE VILLALOBOS CASTRO LUCIA DEL SOCORRO 18720800 luciavillaloboscastro@gmail.com luciavillalobos89 9 8
GRUPO NUEVE Villamizar de Paipa Rosa Miryam 11105601 rosadepaipa70@gmail.com rosa_1370 7
GRUPO CATORCE Villamizar Fuentes Zaima Miyela 15958837 zaimavillamizar@gmail.com zaimavillamizar
GRUPO CATORCE Vivas Lopez Dayana Elizabeth 15534288 dayanaelivivaslopez@gmail.com devlbeba@hotmail.com
GRUPO SEIS Yañez Labrador Iraida Michel 18991207 michelyl30@gmail.com michelyl30 8
GRUPO DOS Zambrano Rangel Ruth Lisbeth 19596214 ruthzam24@gmail.com RuthZam24 9
GRUPO SEIS Zambrano Vivas Daniela Alejandra 18419143 danielamigueivan@gmail.com danizam10 7
GRUPO TRES ZAPATA MARTINEZ JACKSON ALEJANDRO 13.891.448 zapatajackson21@gmail.com zapatajackson@hotmail.com 8
GRUPO DIEZ Y SEIS Esneider Massiel Amado 17491139 Massiel_amado1811@hotmail.com massielamado1811@gmail.com
GRUPO DIEZ Y SEIS Varela de Garcia Marle 13793281 marlevarela2014@gmail.com marle.varela24
GRUPO CUATRO   Contreras Mendez María Liliana 16721260 marialilicontreras@gmail.com mlilicontreras
GRUPO ONCE PIEDRAHITA GUERRERO MILENA 13467558 mpiedrahitaguerrero@gmail.com
GRUPO CINCO SANCHEZ ROZO YELITZA ANGELIC 18721668 LAMORENITA09111988@GMAIL.COM LAMORENITA09111988

MENDEZ CONTRERAS MARIANGI CAROLINA 15990746 mariangimendezupel@gmail.com mariangi mendez de rojas
GRUPO DIEZ Y SEIS ALVIAREZ CHACÓN LUZ MARYULY 21219698 luzalviarez11@gmail.com luzmaryuly_14@hotmail.com 8
GRUPO DIEZ Y SEIS
GRUPO CUATRO OLIVEROS MOLINA MARIA ISABEL 23545502 mariaisabeloliverosmolina@gmail.com nanchi_g@hotmail.com 8

BARROS CARRANZA JOSEFA ISAMAR 19236319 duhymar3006@gmail.com isamar_1790@hotmail.com 8
GRUPO 7 CARDOZO ZAMBRANO CARLOS MARCOS 17811670 carlosmarcoscardozo1986@gmail.com carmarcar123456
GRUPO 7 CARDOZO ZAMBRANO CARLOS ALBERTO 15990484 carlosalbertocardozo1983@gmail.com albertocz1983

CHACON ARELLANO EILYN YUSLEY 19598286 eilynyusley1988@gmail.com eilynchacon88
GRUPO DIEZ Y SIETE PASTRAN CHACÓN MARIA LISBETH 25166436 malisbeth94@gmail.com marialisbeth94 9

JAIMES MACHADO MAYREN DE LOS ANGELES 18792743 mayren0730@gmail.com mayrenjaimes@hotmail.com
GRUPO 7 FLOREZ CASIQUE AMBAR YENIRE 17861030 yenire_florez@hotmail.com yenireflorez87@gmail.com
GRUPO 15  RUEDAS DE SIERRA MARIELSI 24745133 marielsiruedas1978@gmail.com
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GRUPO FORO VIRTUAL APELLIDOS NOMBRES CEDULA CORREO ELECTRONICO SKYPE

ENVIÓ CORREO DE 
PRESENTACIÓN

A TODO EL GRUPO
PERFIL-VIDEO DOCUMENTOS 

COMPATIDOS BLOGS NOTA FINAL
GRUPO UNO VARILLAS MARQUEZ ZENAIDA COROMOTO 11509769 ZENAIDACVM@GMAIL.COM ZENAIDACVARILLASM@HOTMAIL.COM 9 8
GRUPO UNO ADARMES SEGOVIA EDDY YELIPZE 14502947 eddyadrames1978@gmail.com eddyyeli@hotmail.com 9
GRUPO UNO DELGADO CHACON KARINA DEL CARMEN 18161388 karina2cd@gmail.com
GRUPO UNO LALAMA OCHOA JORGE ANTONIO 10419450 LALAMAJ@GMAIL.COM LALAMAJ1797 7 8
GRUPO UNO RANGEL BONILLA ANDREINA DE LA C. 16778033 arangelbonilla@gmail.com andreina.rangel31 9
GRUPO UNO COLMENARES ROMERO YEINE ALEJANDRA 14368843 yeine28@gmail.com alejayc@hotmail.com 7
GRUPO UNO CHINOSME CHACON EDWARD ANTONIO 19135682 edwardchinosme@gmail.com edwardchinosme 8 7
GRUPO UNO NIEVES GARCIA RUTH EDITH 14867164 redimida2905@gmail.com ruthedithnievesgarcia 8 8
GRUPO UNO MOROS CARDENAS MEREUMAR LISSETT 18860351 meryyliss@gmail.com
GRUPO UNO CHACON MONSALVE JUAN MANUEL 16983322 juanchacon827@gmail.com juan.manuel.chacon.monsalve 7 8
GRUPO UNO TORRES QUINTERO LUCY AURORA 20426016 lucyoscar63@gmail.com lucy.torres576 7
GRUPO UNO PERALES ARAQUE BRENDACAROLINA 16444860 brendacarolinap@gmail.com brenda_carolina_p@hotmail.com 9 9
GRUPO UNO SANCHEZ UZCATEGUI LUZMARY 17811270 brunopedrom@gmail.com sanchezluzmary 8 8
GRUPO UNO UZCATEGUI CHACON NANCY COROMOTO 18566234 nancyuzcateguioooo@gmail.com nancyu2015 8 8
GRUPO UNO MEDINA BLANCO WENDY ALEJANDRA 18564248 mima890531@gmail.com wendy.alejandra.medina1 8 9
GRUPO DOS DELGADO MONSALVE RAMIRO ALEXIS 19135507 delgadoalexis46@gmail.com Delgadoalexis46@gmail.com 8 9
GRUPO DOS MOROS GARCIA YOLY DEL MAR 14217465 yolymoros1530@gmail.com
GRUPO DOS Barrios barrios Liliana Carolina 16989642 Barrios2.liliana@gmail.com Liliana.barrios23 8 8
GRUPO DOS DELGADO CHACON DEISY CAROLINA 19977460 deisycarol.1610@gmail.com deisycarol.1610 10 9
GRUPO DOS ACOSTA SANTAMARIA WENDY STEFANI 24931547 wendystefani11@gmail.com wendyacosta11 9 9
GRUPO DOS GARCIA IBARRA MIGBER JOSE 14255398 gmig015@gmail.com migber.garcia 9 9
GRUPO DOS SANCHEZ USECHE ANA ISABEL 18392271 ysa3088@gmail.com ysa_3025 9 8
GRUPO DOS SALCEDO PERNIA BRILLITH ALEJANDRA 23511095 brillithalejandra@gmail.com brillithalejandra 8 8
GRUPO DOS PARRA GUZMAN NURIS ZULEIMA 18970539 parraguzmannuriszuleima@gmail.com 8 7
GRUPO DOS RAMIREZ CORREA KENY JOHANA 23828191 kenyramirezc@gmail.com kenyjohana1 8 9
GRUPO DOS ROMERO MENDEZ ALEJANDRINA DE LA CH. 18762579 chiquiromeromendez@gmail.com chiqui_2411 8 9
GRUPO DOS Gomez Uribe Yasmin Victoria 14602580 gomezyasmin941@gmail.com camivy1 8 7
GRUPO DOS Palomba Zambrano Belkis Coromoto 10117514 belkispalomba@gmail.com belkispalomba 9 9
GRUPO DOS Zambrano Rangel Ruth Lisbeth 19596214 ruthzam24@gmail.com RuthZam24 9 9
GRUPO DOS Morales Escalante Franklin Jesus 16259524 franklinjesusmorales@gmail.com franklinj7_8 9 9
GRUPO DOS MORA USECHE YULIA MARLEY 16123140 yulia.marley2702@gmail.com yulia.marley2702@gmail.com 10 8

GRUPO TRES colmenares urbina doris yudith 20426325 dorisyudith2@gmail.com
GRUPO TRES MORALES BORRERO JOHANA MARILYN 17107700 moralesjohanamarilyn@gmail.com
GRUPO TRES Marquez Ramirez Carmen Tibisay 14.042.377 carmentibisay1979@gmail.com tibisaymarquez79 7 8
GRUPO TRES Gamba Orozco Mally Caroll 15.989.110 llymaroca77@gmail.com madagaby 9 7
GRUPO TRES Quintero Varela Maria Mireya 15.076.027 mariaq6448@gmail.com ma21216 7 7
GRUPO TRES Montilla Cardenas Julia Janeth 17.645.448 juliamontilla0925@gmail.com juliamontilla28 9 8
GRUPO TRES Sosa Alviarez Marlon Jose 16.086.370 marlon1998@gmail.com marlonjose55 8
GRUPO TRES Vasquez Mendoza Yorley Xiomara 12.243.401 xioyorvas0003@gmail.com yorleyvasquez 9 8
GRUPO TRES Hernandez Hernandez Ana Orlanda 9246604 anilanda67@gmail.com anilanda_14@hotmail.com 9 8
GRUPO TRES Ramirez Garcia Blanca Myriam 15157809 blancam2401@gmail.com blancaramirez1997 9 10
GRUPO TRES Ramirez Mora Yoly Mar 10875871 yolymarm1996@gmail.com yolymar1996 9 8
GRUPO TRES Rincones Rodriguez Virginia Anais 183.162.483 viancase.06@gmail.com virginia.rincones1 9
GRUPO TRES MARQUEZ LOPEZ RAFAEL ALBERTO 14100515 solouniversidadrafael@gmail.com solounirafael 9 10
GRUPO TRES ZAPATA MARTINEZ JACKSON ALEJANDRO 13.891.448 zapatajackson21@gmail.com zapatajackson@hotmail.com 8
GRUPO TRES Medina Escalante Aura Mercedes 19596182 auraame88@gmail.com aura_ame_21@hotmail.com 8 8
GRUPO CUATRO Gomez de Marquez Carmen Susana 16122891 solouniversidadsusana@gmail.com solounisusana 9 9
GRUPO CUATRO Pabon Chona FRANCY EGRESTENIA 11495401 francypabon73@gmail.com francy.pabon7 10 10
GRUPO CUATRO VEGA OTERO DENITTZA RAQUEL 19596936 Denittvega23@gmail.com Denittvega 10
GRUPO CUATRO Oliveros Molina Maria Isabel 23545502 mariaisabeloliverosmolina@gmail.com nanchi_g@hotmail.com 9
GRUPO CUATRO Rangel Estrada Carmen Aracely 8105741 carecare162969@gmail.com carmen rangel 9
GRUPO CUATRO Ramirez Contreras Karelis Andreina 17028915 karelisramirez86@gmail.com karelisvangogh_17@hotmail.com 9 9
GRUPO CUATRO García Rangel Yadelsy Nakarith 14903994 yadeiber2010@gmail.com yadeiber2010@hotmail.com 9 8
GRUPO CUATRO Garcia Duran Yelitza Carolina 9349348 carolgar77@gmail.com carolgar771 8 9
GRUPO CUATRO SALAS DE PEREZ SOL TERESA 12843131 solsalas2@gmail.com sol.salas8 9 9
GRUPO CUATRO MONSALVE VARELA DAFNE MINERVA 16981651 dafne.mine2501@gmail.com mine_1908 9
GRUPO CUATRO Chacon de Valero Jenny Karina 16779746 jekany85@gmail.com jennykarina29 9 10
GRUPO CUATRO serrada sifontes jesus rafael 17658013 jesusrafaelserrada@gmail.com jesusrafaelserrada@hotmail.com.
GRUPO CUATRO Contreras Mendez Maria Liliana 16721260    lili15gabriel@hotmail.commarialilicontreras@gmail.com mlilicontreras23 9 9
GRUPO CUATRO Marquez Rosales Leidy Carina 16259951 leycar2006@gmail.com carinaleidy2006 9 9
GRUPO CUATRO Ramírez Hurtado   Carmen Teresa 9242593 carmenramirezhurtado@gmail.com carmentere68 8 8
GRUPO CINCO MONSANTO HERNANDEZ ASTRID MADELEINE 17368822 ass3kity@gmail.com ass3kity1 9 10
GRUPO CINCO Galaviz Xiomara del Carmen 18880844 xiomara.galaviz@Gmail.com 8 8
GRUPO CINCO GOMEZ URIBE LUZ MARINA 14606863 luzmarigu28@gmail.com luzmari270 8
GRUPO CINCO GARCIA MOLINA JOSÉ JEANKELLY 18419154 jeankellygarcia@gmail.com jeankellygarcia@gmail.com 8 8
GRUPO CINCO Sanchez Sanabria Yuri Carolina 19359201 sanchesyuri2012@gmail.com sanchezyuri2012 9
GRUPO CINCO Hernández de Zambrano Luz Marina 10166695 jesuedu08@gmail.com luzmarina2837 7
GRUPO CINCO Paz Loaiza Ambar Catherine 14606109 catipaz2809@gmail.com ambar.28091 7
GRUPO CINCO Rodriguez paz ingridyorley 17877491 ingridyorley6@gmail.com ingridyorley1026 8
GRUPO CINCO SANCHEZ ROZO YELITZA ANGELIC 18721668 lamorenita09111988@gmail.com lamorenita09111988 8
GRUPO CINCO MORALES TELLO ROMEL ARNALDO 15437609    romelm.100@gmail.com romelm.100 9 10
GRUPO CINCO Rodríguez Nova Daniel Alejandro 14872990 danielnuevo027@gmail.com dar7271 8 10
GRUPO CINCO Buenaño Jaimes Tauly del Rosario 17811682    taulyjaimes061929@gmail.com 8 9
GRUPO CINCO Ramirez Contreras Leydi Mariana 15503053 lmrc.5121982@gmail.com leydimarianaramirezcontreras 8 8
GRUPO CINCO montilla contreras lisbeth andreina 19236231      andreina17montilla@gmail.com monandre24 8
GRUPO CINCO Orozco Chacon Jesus Alberto 14860355 betojaoch@gmail.com jesusalbertoorozcochacon 8 7
GRUPO SEIS CEGARRA SANGUINO EIRA 16541040 eiracegarrasanguino@gmail.com eira.cegarra 8
GRUPO SEIS sanchez molina Mayra Alejandra 14707115 mayraas2009@gmail.com mayraas2009@gmail.com 8
GRUPO SEIS Yañez Labrador Iraida Michel 18991207 michelyl30@gmail.com michelyl30 8
GRUPO SEIS Carrero Davila Maria 4953106 mariacarrerodavila@gmail.com mariacarrerodavila 9 8
GRUPO SEIS Delgado Romero Kenia Noiravi 16228001 keniakd08@gmail.com keniakd08 9 9
GRUPO SEIS Zambrano Vivas Daniela Alejandra 18419143 danielamigueivan@gmail.com danizam10 7
GRUPO SEIS Carrero Cardenas Leinary Del Valle 17812674 carreroleinary@gmail.com leinary.carrero
GRUPO SEIS Sandoval Rivera Saida Yamile 17368354 saidasandovalcaicedo@gmail.com saidasandovalcaicedo 8 9
GRUPO SEIS Bustos Chacon Keyla Herminia 14099869 keylahbustosc@gmail.com keylabustoschacon 9 9
GRUPO SEIS Rivera de Pernia Paola Andrea 22643936 Paola.River11@gmail.com Paola777
GRUPO SEIS salazar nieto yorsy maricela 20474362 yorsymsn@gmail.com yorsysalazar2403 9
GRUPO SEIS sanchez depablos emily solvey 20060036 emilysanchez@gmail.com emilysanchez@gmail.com 8 8
GRUPO SEIS JAUREGUI SIERRA LUZ CELESTE 14152415 luzceleste.js@gmail.com celestejaureguis 9
GRUPO SEIS Barragan Contreras Julisa Andreina 17811519 julisaandreina@gmail.com julisaandreina 9 9
GRUPO SIETE APARICIO BAYEN MARISOL 12631086 mapariciobayen@gmail.com mapariciobayen@gmail.com 10
GRUPO SIETE CARVAJAL GRANADOS JESSIKA ANDOHELLY 14502450 jessi23828@gmail.com jessika.carvajal3 7 9
GRUPO SIETE VARELA AYALA CARLOS YOEL 17107582 carlosyoel.varela@gmail.com carlosyoel.varela@gmail.com 9 8
GRUPO SIETE CARDOZO ZAMBRANO CARLOS MARCOS 17811670 carlosmarcoscardozo1986@gmail.com carmarcar123456 9
GRUPO SIETE CARDOZO ZAMBRANO CARLOS ALBERTO 15990484 carlosalberto1983@gmail.com albertocz1983 9
GRUPO SIETE VALDERRAMA MUÑIZ HEIDY CAROLINA 18353235 hcarol235@gmail.com hcarol-2@hotmail.com 8 8
GRUPO SIETE MARTINEZ ALVAREZ TANIA CAROLINA 12234260 thaniac2212@gmail.com thaniacmartineza 8 8
GRUPO SIETE VILLALOBOS CASTRO LUCIA DEL SOCORRO 18720800 luciavillaloboscastro@gmail.com luciavillalobos89 9 8
GRUPO SIETE USECHE ZAMBRANO BELKYS ISOLA 5683281 usechezambrano@gmail.com isola0911 9
GRUPO SIETE VALERO DE OVALLES DORIS MALYSABEL 13931740 dorismvm@gmail.com dorisvalero04 7
GRUPO SIETE Castillo Aguilar Brisa Milena 14708905 milenadalery@gmail.com milenadalery
GRUPO SIETE Guerrero Cardenas Teresa Yesmar 19878723 teresa3022@gmail.com teresa.guerrero10 8 8
GRUPO SIETE florez casique ambar yenire 17861030 yenire_florez@hotmail.com yenireflorez87@gmail.com 9
GRUPO SIETE DA SILVA RAMIREZ MARY HELENA 19877164 meyry9004@gmail.com dasilva0704 7 8
GRUPO SIETE RAMIREZ RAMIREZ VICTOR ALFONSO 23098583 victor140592@gmail.com vramirez1405 7 7
GRUPO OCHO Colmenares de Perez Mileccy Andreina 17220303 colmenaresmileccy@gmail.com mileccycolmenares 9 8
GRUPO OCHO Berrios Mora Brenda Desiree 17274592 brendaberriosmora@gmail.com brendaberrios2 8 8
GRUPO OCHO berrios mora astrid de los angeles 19531992 astridberrios027@gmail.com astridberrios2 8
GRUPO OCHO RUIZ RODRIGUEZ IVON YOHANA 16611192 ivonruiz84@gmail.com 8 7
GRUPO OCHO GUERRERO SANCHEZ CARMEN ELENA 17107312 melena271285@gmail.com MeleAlana2705 9 8
GRUPO OCHO Casique Castro Oscar Giobanni 9228669 giovannioscar870@gmail.com oscar.casique2015 9 9
GRUPO OCHO santaella reveron beatriz josefina 11669916 andreseloysanta@gmail.com beasantaella@gmail.com 8
GRUPO OCHO carreño lozano Darcy Daniela 19878691 marlenemama0173@gmail.com daniela011905@hotmail.com 9
GRUPO OCHO garcia tapias monica nadesla 15585283 moni.23.nades@gmail.com monik_prof@hotmail.com 8 8
GRUPO OCHO araque Salcedo maria dayana 18991167 mariad.araque@gmail.com mariadayana2618 8 10
GRUPO OCHO diaz de manjarres wuendy yolimar 12974791 wuendm.jjj@gmail.com wuendyyolimar2330 8 9
GRUPO OCHO SANDOVAL RAMON MARIA ASENEDT 14042885 asenedtsandoval13@gmail.com 9
GRUPO OCHO CONTRERAS ROA MARIA EULALIA 9353465 mariacontrerasroa80@gmail.com Maria.contreras648 9 8
GRUPO OCHO DMYTREJCHUK GIL PAULINA MERCEDES 10011098 dmytrejchukp@gmail.com paulina.dmytrejchuk 9 9
GRUPO NUEVE Morales Albornoz Naivys del carmen 18374181 naivys1407@hotmail.com
GRUPO NUEVE Gonzalez Valero Luzmila Annhays 20533683 Anaisgonzalezvalero@gmail.com
GRUPO NUEVE Minaya Cañas Rubi Daniela 17932463 rubicanas@gmail.com daniteffy 8 8
GRUPO NUEVE Mendez Vivas Angelica Nairoby 17501663 angelicamendez642@gmail.com angelica.nairoby 8 8
GRUPO NUEVE Depablos Parada Yohana Katherine 19384407 yohakatherine@gmail.com yohakatherine 9 9
GRUPO NUEVE Arellano Pernia Karen Solymar 19975920 arellanokarensolymar@gmail.com karenarellano_193@hotmail.com 7 8
GRUPO NUEVE Rincon Ramirez Katiuska Yasmaira 25020225 katiuskayasmaira@gmail.com rinconk_ty@hotmail.com 9
GRUPO NUEVE Romero Ibarra Zoila Rosa 22642819 ziolrosa@gmail.com rozoi2006@hotmail.com 8
GRUPO NUEVE Marquez de Osorio Silvia 13013275 sil170277@gmail.com silvia.marquez99 9 9
GRUPO NUEVE Villamizar de Paipa Rosa Miryam 11105601 rosadepaipa70@gmail.com rosa_1370 7
GRUPO NUEVE Paipa Villamizar Evelyn Rosainy 21003811 rosainy92@gmail.com rosainy11 8 8
GRUPO NUEVE Morales Sánchez Marianella 12970189 manrimar2006@gmail.com ricmar987 8
GRUPO NUEVE Osorio Toscano Yanela Johanna 18392220 yanelaosorio24@gmail.com yanelaosorio24@gmail.com 9 9
GRUPO NUEVE Sanchez Ruiz       Solandy Andrea 19977733      solandyasanchez@gmail.com solandyasanchez@hotmail.com 9
GRUPO NUEVE Garcia Villamizar Dubraska Natacha 20425169 dubraskagarciav@gmail.com dubraskagarcia14 8 8
GRUPO DIEZ Arellano Castrellon Yrlet Johana 13349216 yrleny1@gmail.com yrlet.arellano1 9
GRUPO DIEZ pineda yecenia mariela 16788772 pinedaduqueyece@gmail.com yecenia.pineda2 7 8
GRUPO DIEZ varela labrador claudia cecilia 12890071 claudiavarelalabrador@gmail.com 9 8
GRUPO DIEZ Contreras Taly Alcira 11507990 thalicita262817@gmail.com taly.talicita 7 7
GRUPO DIEZ Marquez Becerra Yuliana Karoly 16125518 yulianamrqz@gmail.com yuli.sophi 9
GRUPO DIEZ Contreras Luz Karin 14503501 ckarin20@gmail.com ckarin20 8
GRUPO DIEZ Guerrero Montoya Kemberlynn Dubraska 19777569     dubraska9991@gmail.com dubraska9991@gmail.com 7
GRUPO DIEZ Manrique Lopez Lizbet Carolina 15241588 lizbetmanrique10@gmail.com 8
GRUPO DIEZ Montoya Ardila Flor Yibely 2100429 flouwer_labebe_17_18@hotmail.com
GRUPO DIEZ Mariño Diaz Javier Alberto 88241135 arquitectojavierm@gmail.com arquitectojm@hotmail.com 10
GRUPO DIEZ Reyes Carvajalino Lilia Aracely 60359146 ingliliareyescarvajalino@gmail.com liliareyescarvajalino@hotmail.com 9
GRUPO DIEZ Montagut Barriga Edgar Alberto 13256823 ingedgarmontagut@gmail.com edgarmontagut@hotmail.com
GRUPO DIEZ Correa Guerrero Leonardo 88258602 ingleonardocorreaguerrero@gmail.com japonmagister@yahoo.es
GRUPO DIEZ Rivero Castro Ygnabel Milagro 14368756 ygnabel@hotmail.com ygnabel 9
GRUPO DIEZ Picon Garcia Maira Alejandra 37331288 ingmairapicon@gmail.com mairaalejandrapicon@hotmail.com 10



GRUPO ONCE Sandia Medina Mariana de la Consolacion 17678225 mdlac87@gmail.com mdlac_16
GRUPO ONCE Aguilar de Casanova Neida Yolimar 9345152 aguilarneida934@gmail.com yolimar_1679 9
GRUPO ONCE Urbina Contreras Milene Del Carmen 17219805 milen_2486@hotmail.com
GRUPO ONCE Piedrahita Guerrero Milena 13467558 mpiedrahitaguerrero@gmail.com milenapiedrahita14 7
GRUPO ONCE Torres Trujillo Yastis Alejandra 19540535 yastistorres22@gmail.com yastis.torres1 8
GRUPO ONCE Arellano Monsalve Luisana Liseth 16745714 luisarellanomonsalve@hotmail.com monsalve 9
GRUPO ONCE Cuartt Sanchez Maryori Consolacion 19597201 maryoricuartt@gmail.com maryori.cuartt1 8 9
GRUPO ONCE ARELLANO GARCIA ELIXABE 13145746      elixabe75@gmail.com garciaelixabe@hotmail.com
GRUPO ONCE carrero de florez leyda desiree 21766644 carreroflorez@gmail.com docente_carrero@hotmail.com
GRUPO ONCE Roa Niño Carlos José 16259554 carlosjose2815@gmail.com carlosjose3113 9
GRUPO ONCE Tapias Chacón Madaymar del Carmen 15640109 madaymar1983@gmail.com madaymar51 9
GRUPO ONCE Gomez Diaz Andrea Katerine 23172595 andreagomezdiaz31@gmail.com andreagomezdiaz31@gmail.com 8 8
GRUPO ONCE Sanchez Torres Yurvey Josemary 18959529 yurvy.valencrismar@gmail.com yurvy.valencrismar@gmail.com
GRUPO ONCE Mendez Ramirez Dayanna Netzuley 16408895 netzuley@gmail.com dayannamendezramirez 8
GRUPO ONCE Maestre Zanabria Osmalia Josanny 17580736 josannyangel@gmail.com josannyangel 9 8
GRUPO DOCE COLMENARES CASTRO YELITZA COROMOTO 14941434 uniyelita@gmail.com yelitza.castro3
GRUPO DOCE Rojas Rodriguez Rosangela 16983771 rosangelarr838@gmail.com Rosan3108 9 8
GRUPO DOCE Ramirez Suarez Dreisy Yeraldin 15353691 dreisyramirezsuarez@gmail.com dreisyr 9
GRUPO DOCE Diaz Contreras Mario Eduardo 13442663 marioeduardodiazcontreras@gmail.com maregua@gmail.com
GRUPO DOCE Ruiz Calderon Monica Freymar 15857340 monica123ruiz@gmail.com monicafreymarruizcalderon
GRUPO DOCE Casique Cazar Yuderkyz Fihorella 19540640 yuderkyzita@gmail.com yuderkyzcasique 9 9
GRUPO DOCE contreras ortiz mariluz 16343102     mariluzcontrerasi84@gmail.com mariluzcontreras1984@hotmail.com 7
GRUPO DOCE Rincon Ramirez Isabel 12235877 rinconisabelita3@gmail.com isabel.rincon70 9
GRUPO DOCE Sandia de useche Laura Carolina 14417226 sdulaura@gmail.com laurasdu 8
GRUPO DOCE Abril de Camelo Flor Angela 14264086 florangelaabril@gmail.com flor.abril3 9
GRUPO DOCE Malave Rosales Roxana Karine 15353808     roxanamalave17roxanamalave17@gmail.com 8
GRUPO DOCE ramirez rincon mayleth alexandra 23137292 maylethalexandrarr@gmail.com maylethrr 9
GRUPO DOCE Roman Delgado Yoly  Marian 12972588 yolyroman872@gmail.com maraianroma3402@hotmail.com 9
GRUPO DOCE silva jimenez luz damari 17496124 luzsilva990@gmail.com luzsilva990 9
GRUPO DOCE moran sanabria maria elisa 19261180 sanabriamaria73@gmail.com sanabriamaria73
GRUPO TRECE Carvajal franklin Rolando 13891605 franklincarvajal01@gmail.com franklincarvajal1 9 9
GRUPO TRECE Parada Gelvez Jenny Carolina 84400506 paradajenny8@gmail.com jennyparada8 9 8
GRUPO TRECE Vera Quintero Daisy Carolina 15990674 anirolay_09@hotmail.com daisyvera30 8
GRUPO TRECE Vera Quintero Yenifer Consolacion 15567609 yenifervera12@gmail.com yenifer.32 8
GRUPO TRECE Vera Quintero Disney Alejandra 15567610 disneyvera37@gmail.com disneyavera 8
GRUPO TRECE Medina Obediente Svetlana Selena 9928743 selemedi74@gmail.com svetlana.medina74 7
GRUPO TRECE Hoyos Benavides Milagros Eliana 16258749 mhoyosbenavides@gmail.com milibaby1@hotmail.com 8
GRUPO TRECE Flores Bran Nayla Jhanneth 18091487 naylajfloresb@gmail.com naylajfloresb@gmail.com
GRUPO TRECE MENDEZ BAUTISTA KAROL ANDREA 20122498 karolandreamendez127@gmail.com 9
GRUPO TRECE Sanchez sanabria John gustavo 5490183 ingjhonsanchezsanabria@gmail.com ingjgss@gmail.com
GRUPO TRECE Chacon Garzon Ana 17932995 virginigarzon19@gmail.com anachacon_88@hotmail.com 9
GRUPO TRECE Acevedo Rojas Glensy Teresa 13708695 glensyacevedo@gmail.com glensy.acevedo 8
GRUPO TRECE Pernia Moreno Yaneth Cormoto 13549378 glensyacevedo@gmail.com yanethpernia
GRUPO TRECE Pacitti Perez Maria Antonieta 12683360 antopacitti732@gmail.com antonieta.pacitti
GRUPO TRECE MONCADA PEREZ YANEISI DEL CARMEN 17930909 yaneisimoncadaperez@gmail.com YANEISIMONCADA 9
GRUPO CATORCE Carrillo JHON WILDDER 15538948 jhoncarrillo2505@gmail.com jhon.carrillo37 8
GRUPO CATORCE PONTE DELGADO DALILAELIZABETH 12813622 daliponte@gmail.com dalimarin15
GRUPO CATORCE Vivas Lopez Dayana Elizabeth 15534288 dayanaelivivaslopez@gmail.com devlbeba@hotmail.com
GRUPO CATORCE Silva Gamboa Ilia Beatriz 9242937 ilia.silvabea@gmail.com i_bea_silva@hotmail.com 8
GRUPO CATORCE Valero Becerra Freddy Maximino 13069752 freddyvalerob@gmail.com freddyvalerob
GRUPO CATORCE Suarez de Escalante  Karelys Carolina 16611072 karesuarez23@gmail.com karelys.suarez1
GRUPO CATORCE Rondon de Serrano Yudeyka Marielex 15085864 yudeykamarielex@gmail.com yudeyka2
GRUPO CATORCE Salcedo Sanchez Maryanyela 17109133 maryanyelasalcedosanchez@gmail.com maryluzalejandra@hotmail.com
GRUPO CATORCE Sandia Alviarez Milcy Guillerneth 16541386 milcyzoe03@gmail.com milcysandia@hotmail.com
GRUPO CATORCE Rosales Roa 17528530 ericknathsi@hotmail.com
GRUPO CATORCE Romero Contreras Nazareth 18792994 yojanaromero2013@gmail.com yojana.romero4
GRUPO CATORCE MORALES VIVAS Yojana Yusbeyt 5644900 luisorlando2210@gmail.com luisorlando2210
GRUPO CATORCE Pérez Sandia Germina del Carmen 11300180 germinadelcar33@gmail.com carmensandia1@hotmail.com 8
GRUPO CATORCE Salas Hernandez Narely Lorena 11113600 narelysalas@gmail.com narelylorena
GRUPO CATORCE Villamizar Fuentes Zaima Miyela 15958837 zaimavillamizar@gmail.com zaimavillamizar
GRUPO CATORCE Molina Moncada Irian Katerli 16693536 katerlimoncada@gmail.com irian..molina
GRUPO QUINCE Berbesi Hernandez Anggi Mariana 20624660 marianaberbesi92@gmail.com
GRUPO QUINCE Angulo Pinilla Lennys Johanna 14985277 johannaangulo05@gmail.com johanna.angulo23 9
GRUPO QUINCE Corona Beltran Yasmin Aracelys 13640588 yasminaracelys@gmail.com yasminaracelys@gmail.com 8
GRUPO QUINCE Ospina Bobadilla Sintria Yohana 20477820 sintria0811@gmail.com sintria.ospina 8 8
GRUPO QUINCE moya altuve sharo serbidea 20303263 moya.2220@gmail.com sharip_2011@hotmail.com
GRUPO QUINCE martinez yegres johnny arturo 6499802 johnny1968martinez@gmail.com jm.y68 9
GRUPO QUINCE Garcia Vivas Katirka 16.611.324 katirkagarcia@gmail.com
GRUPO QUINCE Santander de Marquez Saray Mercedes 16.982.274 saraysantander20@gmail.com
GRUPO QUINCE ARIAS SASTOQUE KARLA ROSANA 16.122.331 karlaariassastoque@gmail.com karlaarias03@gmail.com 8 8
GRUPO QUINCE Gomez Sanchez Egley Cipriano 19.878.216 gomezsanchezcipriano@gmail.com casanova00745@hotmail.com 8
GRUPO QUINCE torres becerra suhayl vanessa 16.125.291 suhayltorresvanes@gmail.com suhayl22@hotmail.com
GRUPO QUINCE silva useche karelis liskey 17206153 gisskare26@gmail.com karesilva25
GRUPO QUINCE  mejia ochoa nancy carolina 19598930 nmejiaochoa@gimail.com nancycarolina21mejia89
GRUPO QUINCE Cedeño Rojas urvana Josefina 8.951.025 urvana2012@gmail.com urvana1956
GRUPO DIEZ Y SEIS Velasco Garcia Freddy Antonio 9236720 velascogf65@gmail.com
GRUPO DIEZ Y SEIS contreras ortiz mariluz 16343102 mariluzcontreras84@gmail.com mariluzcontreras1984@hotmail.com
GRUPO DIEZ Y SEIS Colmenares de Flores Bethsy Sullaima 12631513 behtsycolmenares@gmail.com behtsycolmenares 9
GRUPO DIEZ Y SEIS cumalo tovar glendys yeltza 16487687 yejene20@gmail.com yejene20@gmail.com 7
GRUPO DIEZ Y SEIS ostos molina leidys damaris 17875269 leydyostos@gmail.com
GRUPO DIEZ Y SEIS jimenez de uribe francy coromoto 11499998 francysjimenez5@gmail.com francy.jimenez42 7 7
GRUPO DIEZ Y SEIS Gonzalez Molina Kemberly Isamar 21419359 kemberly_13@hotmail.com kemberlygonzalez371@gmail.com
GRUPO DIEZ Y SEIS Rodriguez Bohorquez Genesis Andrea 24693721 andrea_15_jose@hotmail.com genesisrodriguez088@gmail.com
GRUPO DIEZ Y SEIS Massiel Amado Esneider Massiel 17491139 Massiel_amado1811@hotmail.com massielamado1811@gmail.com
GRUPO DIEZ Y SEIS Muñoz Rodriguez Karla Andreina 15775193 andreinamunoz49@gmail.com andreinamunoz49@gmail.com 8
GRUPO DIEZ Y SIETE MENDEZ CONTRERAS MARIANGI CAROLINA 15990746 mariangimendezupel@gmail.com mariangi mendez de rojas 8
GRUPO DIEZ Y SIETE Varela de Garcia Marle 13793281 marlevarela2014@gmail.com marle.varela24
GRUPO DIEZ Y SIETE Fontana Ramirez leonela 18354745 leonela18@gmail.com leonela075 8
GRUPO DIEZ Y SIETE Caceres Rivas Harrison Giusseppe 18717738 caceresgiusseppe@gmail.com
GRUPO DIEZ Y SIETE Peña Zapata Adriana Adelfa 13851862 diadorinadri@gmail.com adrianadiadorin
GRUPO DIEZ Y SIETE Gil Useche Ingrid Jackeline 15988147 usecheingrid68@gmail.com ingridgil4
GRUPO DIEZ Y SIETE Barros Carranza Josefa Isamar 19236319 duhymar3006@gmail.com isamar_1790@hotmail.com
GRUPO DIEZ Y SIETE Ramirez Molina Mary Isabel 20628088 isabela1407jc@gmail.com isabela1407jc@hotmail.com

GRUPO DIEZ Y SIETE
alviarez chacon 

luz maryuly 21219698 luzalviarez11@gmail.com luzmaryuly_14@hotmail.com
GRUPO DIEZ Y SIETE Pastrán Chacón María Lisbeth 25166436 malisbeth94@gmail.com marialisbeth94
SIN GRUPO Pérez Cárdenas Yefferson Yelmer 17368702 botanico0611@gmail.com botanico0611@hotmail.com 10
SIN GRUPO Duquen Aranda Nora Cecilia 10153192 noracduquea@gmail.com nora.duque7 8
SIN GRUPO contreras contreras carmen rosa 4113487 carmencontrerascontreras2015@gmail.com contrerascontreras2015
SIN GRUPO Molina Bautista Rosalba 9223771 rosalbamolinab@gmail.com rsalbamolinab



GRUPO web 2.0Apellidos Nombres Cedula identidad No.correo electronico presentacion video foro blog definitiva
1 Acevedo Sepulveda Deixy Karina 17369686 karinasebastian03@gmail.com
1 aguilar de villegas elsida yuvany 9332749 barbyvany02@gmail.com
1 ALMANZA MARTINEZ DEIGLIS JULITH 17186415 DEIGLISALMANZA@HOTMAIL.COM
1 Alvarado Jaime Yuritza del Carmen 17662335 yuritzalvarado@gmail.com
1 Alviarez Labrador Maria Eugenia 19035907 mealviarez87@gmail.com
1 Alviarez Puerta Luz Yrene 15640000 luzenealviarezpuerta@gmail.com
1 AMAYA DE CANQUIS [1] YRMA ANAHIBY 12755885 CANQUISYRAMA38@GMAIL.COM
1 Andrade Lisbeth Coromoto 14179488 lisbet.coromotodikel@gmail.com
1 Andrade Quiroz Astrid Carolina 18845336 astrid.24.2015@gmail.com
1 Andrade Quiroz Jennifer Yoselin 21179504 jenniferquiroza.21@gmail.com
1 añez rincon angy gabriela 18374216 angygabriela_rincon89@hotmail.com
1 aparicio bayen marisol 12631086 mapariciobayen@gmail.com
1 aranguren mayor vanessa del rocio 18721701 aranzasamantha1805@gmail.com
1 araque salcedo maria dayana 18991167 mariad.araque@gmail.com
2 Araujo Chourio Enis Margarita 16468339 enisaraujo2015@hotmail.com
2 Arciniegas Yumari 15028508 yumariarciniegas13@gmail.com
2 arellano contreras maria lorna 18845746 lorenarellano@gmail.com
2 Arellano de Blanco Leidy Matilde 12760980 leidy_matilde@hotmail.com
2 Arellano Duran Marbery Elizabeth 17466272 marberyarellano20@gmail.com
2 arellano marquez rossy carolina 17770702 rossycarolina27@gmail.com
2 Arellano Monsalve Luisana Liseth 16745714 luisanaarellano16@hotmail.com
2 Arellano Pernia Karen Solymar 19975920 arellanokarensolymar@gmail.com
2 Arenas Ruedas Maricela 13940146 mariselaa657@gmail.com
2 Arrieta Marquez Ana Johandra 14845158 johandra8064@gmail.com
2 atencio silva johanna andreina 17579338 johannaatencio@gmail.com
2 Ayala Morales Esther Maria 15786783 esthermaria1180@gmail.com
2 BARON KEILA NORELKI 15147370 norelkibaron@gmail.com
2 barragan contreras julisa andreina 17811519 julisaandreina@gmail.com
2 barrera casanova christian wilfredo 16124470 info24wil@gmail.com
3 barrios barrios liliana carolina 17989642 barrios2.liliana@gmail.com
3 becerra de becerra kerlin lorena 15988872 kerlin180913@gmail.com
3 Becerra Ocando Marleni Del Carmen 9352800 marlenibecerraocan@gmail.com
3 BENITEZ ROA BRIYITH YUBISAY 13145604 briyithbeni@gmail.com
3 Bermudez Marin Jonathan Eduardo 18715157 jonathanber18@gmail.com
3 Bernal de Ramirez Yris Zoraida 8735173 yriszoraidabernal@gmail.com
3 berrios mora brenda desiree 17274592 brendaberriosmora@hotmail.com
3 Blanco Yanmerck Katiuska 14941487 yanmerck@gmail.com
3 BORREGO GARCIA YUNAGLY ALICIA 15434382 yunaglyborrego1109@hotmail.com
3 buenaño jaimes tauly del rosario 17811682 taulyjaimes061929@gmail.com
3 BUSTAMANTE DELGADO JENNY 11501001 BUSTAMANTEDJ1@GMAIL.COM
3 bustamante tapias nelsi del paraiso 16744952 nelni.83.08@gmail.com
3 Bustos Chacon Keyla Herminia 14099869 keylahbustosc@gmail.com
3 CARDOZO ZAMBRANO CARLOS ALBERTO 15990484 carlosalbertocardozo1983@gmail.com
3 CARDOZO ZAMBRANO CARLOS MARCOS 17811670 carlosmarcoscardozo1986@gmail.com
4 Carrero Cardenas Leinary del Valle 17812674 carreroleinary@gmail.com
4 Carrero de Ordaz Yorlei 12491063 Yorlei0504@gmail.com
4 CARRILLO OLIVEROS DARWIN JOVANY 10191251 darwinjcarrillo@gmail.com
4 carrillo perez marisela 16282899 mariselacarr1983@gmail.com
4 Carrizo Noguera Johanna Carolina 11299978 carolina.carrizo36@gmail.com
4 Carruyo Florez Ana  Rosa Elena 16743703 anarosa0120@gmail.com
4 casallas celis bianka carolina 17056495 biankacasallas@gmail.com
4 casanova belkys 9209952 casanovabelkys@gmail.com
4 Casique Cazar Yuderkyz Fihorella 19540640 yuderkyzita@gmail.com
4 CASTILLO AGUILAR BRISA MILENA 14708905 milenadalery@gmail.com
4 Castillo Blanco Yadys Edilmar 16123453 yadyscastillo@gmail.com
4 castro urdaneta andreina castro 18370211 andreinacastro18@gmail.com
4 castro urdaneta yuzmaira del rosario 20367387 yuzmairacastro387@gmail.com
4 cepeda varela maría carolina 25633002 carolinacepeda14@hotmail.com
4 chacon ramirez 24149132 rc-chacon@hotmail.com
5 chacon betancourt karin fabiola 18256236 labeba240888@hotmail.com
5 Chávez Chávez Rosa Carolina 10172734 rosacarolinachavez@gmail.com
5 colina ochoa ana maria 19261195 anacolina784@hotmail.com
5 Colmenares Labrador Yermerita del Carmen 14197429 mery.ccolmenares@gmail.com
5 contreras marlene 6688799 luizanacontra@gmail.com
5 CONTRERAS ANDRADE NORLYS MAYELIS 18019521 norlyscontreras86@gmail.com
5 contreras moncada josmaira 14281743 josmaira.contrerasmoncada@gmail.com
5 Contreras Zambrano Yorley Nazareth 9341041 yorley1970cz@gmail.com
5 corona beltran yasmin aracelys 13640588 yasminaracelys@gmail.com
5 Corredor Ortega Emili del Valle 11495253 emilideguardia@gmail.com
5 Coy Cubillan Nathalie Alejandra 13010563 nathycoy19@gmail.com
5 Delgado De Gil Yudy Del Carmen 10899174 yudi_1018@hotmail.com
5 delgado de ramirez clareth 12630043 clarethdelgado@hotmail.com
5 diaz de manjarres wuendy yolimar 12974791 wuendm.jjj@gmail.com
6 diaz rosales lisnuth yaidelin 13977964 diazlisn@gmail.com
6 duque aranda nora cecilia 10153192 noracduquea@gmail.com
6 duque rivera yessica mayarly [2] 18353117 campobotello@hotmail.com
6 Duran Chacon Yeiny Nereida 16259612 yeinyduran23@gmail.com
6 Escalante Marquez Wendy Katherine 18716182 wendykatherine026@gmail.com
6 Ferreira Maxjaneth 16123491 maxjaferrer@gmail.com
6 ferrer sanchez yippsi daymar 17804196 yippsi.upel@gmail.com
6 Flores Espinoza Ana Narbella 15568813 narbeflorez@hotmail.com
6 Flores morales nelitza patricia 19934309 nelitzapatricia@gmail.com
6 fuentes soto nilmaira rosel 20367407 nilmairafuentes1991@gmail.com
6 G0nzalez Ramirez Migdaly Josefina 15620572 migdalygonzalez15@gmail.com



6 GAMABA OROZCO MALLY CAROLL 15989110 llymaroca77@gmail.com
6 Gamboa Sulbaran Deicy Sthephany 21033504 deicy_41@hotmail.com
6 GARCIA BRICEÑO NINOSKA DEL CARMEN 13563049 garciaNinoska957@gmail.com
6 garcia duran ofelia katherine 19244765 garciaduran2005@hotmail.com
6 Garcia Duran  [3] Yelitza Carolina [4] 9349348 [5] carolgar77@gmail.com [6]
7 Garcia Ibarra Migber José 14255398 gmig015@gmail.com
7 GARCIA LARA ASTRID CAROLINA 18257967 ahevacgl@gmail.com
7 garcia tapias monica nadesla 15585283 moni.23.nades@gmail.com
7 Gelvez Cruz Erika Yasmin 16421702 luisk.2284@gmail.com
7 GOMEZ CAMERO MICHELL CAROLINA 18379403 michellcarogo@gmail.com
7 GOMEZ URIBE YASMIN 14602580 camomar_15@hotmail.com
7 Gonzalez Gonzalez Carmen Aurora 14.152.905 carmengg0281@gmail.com
7 granados sanchez margelly alejandra 17503398 angelovallos4@gmail.com
7 Guerrero Ramirez Dulce Esperanza 17219068 dulce.guerrero1402@gmail.com
7 GUERRERO TAPIAS ADRIANA MICHELLE 16259561 michelafi13@gmail.com
7 gutierrez cubillos leidy 16435325 leidycubillos1984@gmail.com
7 Hernández de Zambrano Luz Marina 10166695 jesuedu08@gmail.com
7 Hernandez Parody Tatiana Andreina 18953985 tatianahernandezparody0609@gmail.com
7 Hoyos Benavides Milagros Eliana 16258749 mhoyosbenavides@gmail.com
7 jimenez de uribe francy 11499998 francysjimenez5@gmail.com
8 jimenez villa karen 23687934 karenkarinkarina@gmail.com
8 labrador Adriana Yoselin 16612183 adrianalabrador25@gmail.com
8 Labrador Gil Maria Isabel 15028379 blackstarcelular@gmail.com
8 LARA RIVAS SANDRA YAJAIRA 11975437 sandrayajaira@gmail.com
8 LEON ZABALA ILSE BIANEH 17007842 ilsebianeh33@gmail.com
8 Lizcano Barrera Jesùs Alfredo 18566742 cuarzo89@gmail.com
8 lopez gamboa sandra milena 16879128 sandramilenalopez1985@gmail.com
8 maldonado gutierrez jhormari 19385132 jhormarimaldonado@gmail.com
8 marque becerra ismar yanerik 22677554 ismar.15.12@gmail.com
8 Marquez Becerra Yuliana Kaoly 16125518 yulianamrqz@gmail.com
8 marquez de gamboa maria isabel 14903448 mariaisabeldegamboa@gmail.com
8 Martinez de Rojas Zury Carolina 18636195 zury191186@hotmail.com
8 Martinez Zambrano Jholmary Pastora 20735630 la_nena_171@hotmail.es
8 mayorga rodriguez jenny karin 19878816 jennymayorga.jm@gmail.com
8 Medina Cardenas Raiza Josefina 9340076 raiza.medina27@gmail.com
9 Medina Murillo Kariusy Soledad 18393367 kariusy_88@hotmail.es
9 mejia mabel coromoto 13563347 mabelcoromotomeia@gmail.com
9 Mejia Torres Dilcy Yanneth 17107515 Dilcymejia@gmail.com
9 mejias maldonado aiskel damarys 12972391 aiskel75@gmail.com
9 mendez daira coromoto 17108195 dairacmendez@gmail.com
9 Mendez Contreras Mariangi Carolina 15990746 mariangimendezupel@gmail.com
9 MENDOZA DIAZ YUDAIMA ASENCION 12494548 Mendozayudaima@gmail.com
9 merida magdaleines 8329325 magmeri28@gmail.com
9 Molina Cuellar Maryori 19234904 mayovero23@gmail.com
9 molina medina elide 16281063 elidemolina0@gmail.com
9 molina moncad Irian Katerli 16.693.536 katerlimoncada@gmail.co
9 moncada chacon yenifer carolina 18420861 yenifermoncada10@gmail.com
9 Moncada Perez Yaneisi del Carmen 17930909 yaneisimoncadaperez@gmail.com
9 monsanto hernandez astrid madeleine 17368822 ass3kity@gmail.com
9 montilla contreras lisbeth andreina 19236231 andreina17montilla@gmail.com

10 Montilva Carrero Sara Nazareth 18310432 saraforevemc@gmail.com
10 Mora Angarita Jhoselin del Carmen 19135402 morajhoselin@gmail.com
10 Mora de Buenaño Arelis 13939003 moraarelis14@gmail.com
10 Mora Garcia [7] Jeinny Katherinne [8] 16745068 [9] morajheinny@gmail.com [10]
10 MORA GARCIA JEINNY KATHERINE 16745068 MORAJHEINNY@GMAIL.COM
10 mora rojas elda lade 11465200 moraelda@gmail.com
10 Mora Vargas Eylin Estefany 20477939 eylinmora2014@gmail.com
10 morales omaña aurelania edicel 17186466 aurearifre@gmail.com
10 Morales Sánchez Marianella 12970189 manrimar2006@gmail.com
10 Morales Tello Romel Arnaldo 15437609 romelm.100@gmail.com
10 Morán de Borjas María Gabriela 15435402 gabeta2008@hotmail.com
10 MORANTES DE VELASCO LEYDDY MARIANA 17107486 LEYMARML@GMAIL.COM
10 MOSQUERA FONSECA ALBA LUCIA 17579287 alba_lucia.m17@live.com
10 Muñoz Romero Iraida del Valle 13559230 iraida1355@hotmail.com
10 nava morales anyelina beatriz 18696134 nava.anyelina@gmail.com
11 navea leal eduin jose 20167022 naveaandes@gmail.com
11 niebles ledys yohana 14626431 ledysniebles@gmail.com
11 Nieto Martinez Mónica Josefina 11468806 nietomonica1@gmail.com
11 NIÑO CORREDOR YORLE 8108405 yorlenohelia@gmail.com
11 ochoa pabon cristy yomaira 18209147 cristyochoaupel@gmail.com
11 OCHOA URDANETA KARELYS JELUZ JOSEFITA 14651230 ochoakarejj@gmail.com
11 Olivares Rangel Ana Rossana 19236960 anarangel590@gmail.com
11 OLIVEROS CARRUYO MARIA TERESA 15381652 CARRUYO24@GMAIL.COM
11 ORDOÑEZ CLAUDIA 10689678 zarinares.73@gmail.com
11 OROZCO PEREZ LUZ MARINA 15433190 luz_orozco_108@hotmail.com
11 OROZCO PEREZ LUZ MARINA 15433190 LUZZZOROXCO@GMAIL.COM
11 Ortiz Quintero Luisana del Carmen 18162574 luisanaoq1287@gmail.com
11 osorio toscano yanela johanna 18392220 yanelaosorio24@gmail.com
11 ostos molina leidys damaris 17875269 leydyostos@gmail.com
11 Oviedo  Montilla Jose Gregorio 9475620 josegregoriooviedo94@gmail.com
12 pabuence de di campli genesis lilibeth 23541676 pabuence41@gmail.com
12 Panteleon Balaguera Roger  [11] 12756087 rogerepb77@gmail.com
12 panza carrero waleska lorena 23137233 panzawaleska@gmail.com
12 PARRA ESCOBAR MARIA ANDREA 17886842 andreaparra261987@gmail.com
12 parra pinto angela gabriela 18720809 agpp19_88@hotmail.com



12 PARRA URDANETA JUAN CARLOS 13719399 juancparrau@gmail.com [12]
12 patiño barrios maria alejandra 17368152 barriosalejandra781@gmail.com
12 PAZ RINCON YASMELIN DEL CARMEN 19935595 yasmelinpaz1987@gmail.com
12 Peña Zapata Adriana Adelfa 13851862 diadorinadri@gmail.com
12 perdomo jerez orlanda gisela 18796204 orlandaperdomo@gmail.com
12 Perez Garcia Elizabeth 15143841 negra.leo.2015@gmail.com
12 Perez Garcia Elizabeth 15143841 negra.leo.2015@gmail.com
12 perez guillen claudia elena 17812152 claudiaperez251@gmail.com
12 Perez Moncada Florencia Yisney 18019459 florenciayisneyperezm@gmail.com
12 PEREZ PEREZ [13] OSCAR ALBERTO [14] 5682922 operez94@gmail.com
13 Pèrez Sandia Germina del  Carmen 11300180 germinadelcar33@gmail.com
13 Perez Teran Indira Nathasha 19866860 nathashateran1989@gmail.com
13 Perez Zambrano Dahiry Fabiola 20288942 dahiry21@gmail.com
13 Pernia Bustamante Carmen Zugley 13763011 viczu29@gmail.com
13 PINEDA PEREZ IRIS IRLANDA 12846874 irisirllandapineda@gmail.com
13 Porras Yngrid Yubisay 9349544 p.porras1975@gmail.com
13 quiñones carmona greysi katherine 21219120 greycoro190967@gamail.com
13 quintero endrina de la cruz 5126909 endrina.qui.labrador@gmail.com
13 Quintero Pernia William Euptimio 19033210 williamquinteropernia@gmail.com
13 RAMIREZ CABEZA XIOMARA 16258163 carolaybreyner@gmail.com  
13 RAMIREZ ROMERO YOLI 13977118 yolimar200879@gmail.com [15]
13 RAMIREZ ROMERO EILEEM ESPERANZA 17677866 EILEEN010203@GMAIL.COM
13 RAMIREZ ZAMBRANO MILEIDY MARIUTSY 15085717 mileidy300306.mr@gmail.com [16]
13 Ramirez zambrano Carmen Ysabel 14903907 carisabel1982@gmail.com
13 Ramos Peña Adriana Dessiree 24191580 adri.ramos11@hotmail.com
14 Ramos Rios Nancy Josefina 14152970 naliz2006@gmail.com
14 Rincon Ramirez Katiuska Yasmaira 25020225 katiuskayasmaira@gmail.com
14 Rios Cerrudo Marjorys Assia 17579722 marjorys1987@gmail.com
14 Rivas Pernia Carmen Yolanda 12847936 cayoripe35@gmail.com
14 rivera de vera yenifer carolina 20369569 yeniferivera08@gmail.com
14 Rivero Castro Ygnabel Milagro 14368756 ygnarivero@gmail.com
14 Roa Colmenares Carmen Alicia 18420879 yayita.roa15@gmail.com
14 Roa Labrador Maria Ines 17219918 diegmari_86@hotmail.com
14 Roa Niño Carlos José 16259554 carlosjose2815@gmail.com
14 rodriguez  paz ingrid  yorley 17877491 ingridyorley@gmail.com
14 Rodriguez Bayter Carmenza Osiris 12655900 carmenzaosiris.r@gmail.com
14 Rodríguez de Contreras Tahisberth  Elena 16023782 ivetteyfabio@gmail.com
14 Rodriguez Hernandez Yusley Katiuska 16232691 yusleyroz83@gmail.com
14 RODRIGUEZ MEZA EDDY LUCRECIA 13737904 eddysofia02@gmail.com
14 rodriguez pastran zulay freillerlin 18392664 valebill14@gmail.com
15 Rodriguez Urdaneta Consuelo del Carmen 11952150 consuelor125@gmail.com
15 ROJAS JUAN LISNARDO 13525511 lisnardojr@gmail.com
15 Rojas Mendoza Tania Gisela 11971220 TGRM2015@gmail.com
15 ROJAS PERNIA WENDY ROSELY 20717832 rojaswendy93@gmail.com
15 Romero Mendez Alejandrina de la Chinquiquira 18762579 chiquiromeromendez@gmail.com
15 rondon de serrano yudeyka marielex 15085864 yudeykamarielex@gmail.com
15 Rosales Escalante Yeisy Yajaira 24777041 yeisyrosales@gmail.com
15 rosales zambrano kristela cenaida 18716417 k.rloles1990@gmail.com
15 Ruedas de Sierra Marielsi 24745133 marielsiruedas1978@gmail.com
15 Ruiz Guerrero Ericka Fabiola 14.368.294 jjjsierras@gmail.com
15 salas alarcon yusmary caribay 19421465 salasyusmary@gmail.com
15 salas hernandes narely lorena 11113600 narelysalas@gmail.com
15 Sanchez Colmenares Yenny Katerine 21001223 yenny_18_11@hotmail.com
15 Sanchez de Molina Ana Yadelsi 15640382 yadelsidemolina@gmail.com
15 sanchez molina mayra alejandra 14707115 mayraas2009@gmail.com
16 sanchez uzcategui luz mary 17811270 brunopredrom@gmail.com
16 Sandia de Useche Laura Carolina 14417226 sdulaura@gmail.com
16 sandia sanchez yaritza 24.819.917 yaritzasandia@gmail.com
16 Sandoval Guerrero Eliana Cecilia 19597253 elianaceci27@gamil.com
16 santaella reveron beatriz josefina 11669916 andreseloysanta@gmail.com
16 SANTANDER HERNANDEZYENNY XIOMARA 18717496 jennyxiomarasantander2015@gmail.com
16 Santiago Cañizalez Yuhely Roxana 19146048 roxana15560@gmail.com
16 sayago lezama anne ninoska 20225601 ninoskasayago@gmail.com
16 Sayago Molina Juhannith Jussieth 16778490 juhannith@gmail.com
16 sayago molina jussnnaith jussieth 20999850 jussnnaithsayago@gmail.com
16 semprum rincon Yulimar 19935014 yulimarsemprum04@gmail.com
16 silva gamboa ilia beatriz 9242937 ilia.silvabea@gmail.com
16 Silva Perez Ana Ximena 17725712 annaximena@gmail.com
16 SOTO DELGADO KLEMNY JISET 14626248 KLEMNYJISET@GMAIL.COM
16 soto montoya johana alexandra 23841019 johasoto.jose1019@gmail.com
17 SUAREZ MENDEZ ANA KELLINA 8992592 kellinasuarez@gmail.com
17 SUAREZ OSTOS MARIELA DEL VALLE 11971424 MARIELADELVALLESUAREZ@GMAIL.COM
17 Torrealba Porras Yolimar 16097533 yolitp20@gmail.com
17 TORRES HERRERA EUNICE EVELIA 14002234 euniceeveliatorres@gmail.com
17 trillo maria angela 19775854 mariaangelatrillo@gmail.com
17 URDANETA DE BELANDRIAYANETH COROMOTO 12514067 urdanetayaneth@yahoo.com
17 urdaneta neve gina de los angeles 16466146 ginaurdaneta@hotmail.com
17 URDANETA VILLALOBOS ANA ISABEL 17185132 ANA22_52@HOTMAIL.COM
17 USECHE ARISMENDI JACKSON EMILO 15880326 jeus0121@gmail.com
17 Useche de Cardenas Rosana 14417978 rosanauseche@gmail.com
17 Useche Pulido Leydes Yolimar 9467997 leydesuseche@gmail.com
17 Valderrama Muñiz Heidy Carolina 18353235 hcarol235@gmail.com
17 valencia carrillo keyla rosiry 17863955 keylarosiry@gmail.com
17 valero vivas Freddy enrique 18089800 enriquevivas8@gmail.com
17 Varela Alarcón Sarai Coromoto 12352180 saraicoromotovarela@gmail.com



18 varela ayala carlos yoel 17107582 carlosyoel.varela@gmail.com
18 varela santander freed jesus 15639590 freedvarela1981@gmail.com
18 Varela Urbina Anderson Jose 20426074 andervar1455@gmail.com
18 VARGAS LOPEZ ASTRID JUDITH 16229668 ASTRIDYLAN@HOTMAIL.COM
18 varillas marquez zenaida coromoto 11509769 zenaidacvm@gmail.com
18 vasquez mendoza yorley xiomara 12234401 xioyorvas0003@gmail.com
18 VEGA SEPULVEDA BELKIS MARIA 18191685 BELKISVEGA.1430@GMAIL.COM
18 velazquez escorche geralys irene nazareth 21277453 duvi241014@gmail.com
18 vera ramirez mailliw ludmar del carmen 17812669 mailliwvera22@gmail.com
18 VETENCOURT RIOS YURI MAR 15640833 osyued19@gmail.com
18 vicuña cuellar wendy yoselin 21035235 wendyvicuna1993@gmail.com
18 villamizar de omaña maryory adriana 18969648 maryorydomana@gmail.com
18 VILLAMIZAR DELGADO ALEUZENE CORINA 16612952 corinav1982@gmail.com
18 zambrano yarnis lorena 12889045 lorenspecial_77@hotmail.com
18 Zambrano Rangel Ruth Lisbeth 19596214 ruthzam24@gmail.com
19 Zambrano Vivas Daniela Alejandra 18419143 dnielamigueivan@gmail.com

19 Pacitti Pérez María Antonieta 12683360 antopacitti@hotmail.com
19 sanchez sanabria yuri carolina 19359201 sanchesyuri2012@gmail,com
19 Ponte Delgado Dalila Elizabeth 12813622 daliponte@gmail.com

19 Correa Guerrero Leonardo 88258602 ingleonardocorreaguerrero@gmail.com
19 Reyes Carvajalino Lilia Aracely 60359146 ingliliareyescarvajalino@gmail.com
19 Sanchez sanabria John gustavo 5490183 ingjhonsanchezsanabria@gmail.com
19 Picon Garcia Maira Alejandra 37331288 ingmairapicon@gmail.com
19 Montagut Barriga Edgar Alberto 13256823 ingedgarmontagut@gmail.com
19 Mariño Diaz Javier Alberto 88241135 arquitectojavierm@gmail.com
19 Flores Bran Nayla Jhanneth 18091487 naylajfloresb@gmail.com

valero becerra freddy maximino 13069752 freddyvalerob@gmail.com



[1] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[2] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[3] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[4] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[5] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[6] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[7] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[8] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[9] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[10] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[11] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[12] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[13] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[14] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[15] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.

[16] La persona que ha respondido ha actualizado este valor.


